

Til KHMs styre  
Fra Museumsdirektøren

---

Sakstype: Referat  
Møtedato: 20.09.2019  
Notatdato: 09.09.2019  
Saksbehandler: Håkon Glørstad

---

## Referat fra styreseminar om UiOs S2020 og S2030 28. august 2019

### Innledning

Referat fra styreseminar om UiOs strategi 2020 og ny strategi 2030 for universitetet

Styret ble presentert for bakgrunnen og konteksten for utarbeidingen av S2020, samt de innspill som KHM tidligere hadde gitt til evaluering av strategien. Styret ble videre orientert om utviklingen i overordnede styringsdokumenter for museer som en kontekstualisering av arbeidet med UiOs strategi 2030 og strategiens konsekvenser for KHM.

Direktøren orienterte om status i planene med S2030 på UiO: Strategien ligger vil mest sannsynlig bygge på fire søyler, forskning på de store samfunnsutfordringene, forskningsdrevet undervisning, samfunnsengasjement og utvikling av arenaer samt organisasjonsutvikling.

Styret oppsummerte sine kommentarer og innspill rundt følgende hovedpunkter:

### Posisjonering

Styret ønsker at KHMs innspill til strategien skal styrke museets posisjon som en sentral og godt integrert del av UiO. Styret mener KHM også må sikres et tilstrekkelig handlingsrom i denne strukturen, slik at museet kan oppfylle sine samfunnsoppgaver som formidlings-, forsknings- og forvaltningsinstitusjon. Det er behov for å utvikle et presist språk som skal situere KHMs samfunnsoppgaver som del av UiO.

### Forskningsmuseum

KHM skal fortsatt være et sterkt, forskningsdrevet museum som setter det akademiske arbeidet og kvalitet høyt. KHMs sterke forskningsmiljøer skal utvikles som et fortrinn i UiO-strukturen, men også bruke den sterke satsningen på forskning til å gi museet egenart og konkurransemessige fortrinn. KHMs innspill til UiO S2030 må legge dette til grunn.

### Samspeillet mellom UiO og KHMs samfunnsoppgaver

UiO S2030 må bidra positivt til å bygge ned siloer på UiO og sikre et organisatorisk rammeverk som muliggjør samarbeid på tvers av fakultets- og enhetsgrenser. S2030 må tilrettelegge bedre for tverrfaglig samarbeid og museene må trekkes mer aktivt inn i undervisning og studentliv på UiO.

Styret finner relasjonen mellom KHMs oppdrag som samfunnskontakt og arena for å gjøre forskning og undervisning tilgjengelig for allmennheten og oppdrag som forskningsmuseum som



uklar. Hvordan museet på den ene siden skal profilere seg som ledende forskningsmiljø innenfor KHMs fagfelt og samtidig ha formidlingsprogram og samfunnskontakt i bred forstand som forholder seg aktivt til publikums forventninger, er ikke tydelig nok i dagens strategi. Dette bør modelleres nærmere i arbeidet med S2030.